1

平成29年５月25日

各 位

会 社 名 株式会社小僧寿し

代表者名 代表取締役社長 森下 將典

（JASDAQコード：９９７３）

問合せ先 管理本部長 笹田 耕之

（電話番号 03-5719-6226）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、平成29年５月25日付の取締役会において株主優待制度の内容を下記のとおり変更することを

決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．変更の理由

   株主の皆様への充実した株主優待の内容を検討した結果、現在の株主優待制度のご利用実績等を参

照し、「株主様サービス券」の内容を変更させて頂き、また、一定株数を保有する株主の皆様に、当社

セレクトの商品を贈呈する優待制度を新設致しました。

２．変更の内容

 １）従来の株主優待制度

（所有株式数に応じた「商品200円割引券の発行枚数」）

ご所有株式数
商品200円割引券

発券枚数

500株以上 1,000株未満 25枚

1,000株以上 5,000株未満 50枚

5,000株以上 10,000株未満 100枚

10,000株以上 250枚

  ① 優待実施回数

    年２回 ： ６月末日、12月末日の株主名簿に登録された500株以上ご所有の株主様に対し、

          株主優待制度を実施しております。

  ② 制度概要

□ 商品200円割引券の発行（お買い上げ1,000円毎に１枚のご利用が可能）

□ 小僧寿しグループ全店舗、全商品でのご利用が可能

□ 所有株式数に応じた商品200円割引券の発行枚数については上記を参照

2

 ２）変更後の株主優待制度

（ 所有株式数に応じた優待制度一覧 ）

ご所有株式数
商品100円割引券

発券枚数

小僧寿しおせち

特別割引券

（20％割引券）

当社セレクト商品

（3,000円相当）贈呈

500株以上

1,000株未満
100枚 1枚 －

1,000株以上

5,000株未満
200枚 2枚 －

5,000株以上 200枚 3枚 贈呈対象

  ① 優待実施回数

    年１回 ： ６月末日の株主名簿に登録された500株以上ご所有の株主様に対し、株主優待制度

を実施致します。

  ② 制度概要

   （1）500株以上ご所有の株主様

      小僧寿しで販売する『おせち料理』を除く全商品、及び、グループ全店舗でのご利用が可能な、

      商品100円割引券（お買い上げ500円毎に１枚のご利用が可能）を発行させて頂きます。

      また合わせて、小僧寿しで販売する『おせち料理』１点につき１枚のご利用が可能な特別

割引券（20％割引券）を発行させて頂きます。

   （2）5,000株以上ご所有の株主様

      商品100円割引券の発行、小僧寿しおせち特別割引券、及び、当社セレクト商品（3,000円相

当）を贈呈させて頂きます。お申込みにつきましては、毎年９月下旬から10月上旬にかけて、

当該商品を掲載したカタログ及びお申込みハガキを送付させて頂きますので、こちらの「お申

込みハガキ」をご返送頂く事で、お申込みが可能です。

  （セレクト商品の一例）

秋田県大潟村産

「特別栽培米あきたこまち」

北海道産

「いくら醤油漬」

純米・精撰

特撰辛口銘酒セット

※ 上記掲載商品以外、十数点のセレクト商品をご用意しております。なお、上記商品につきまして

は、変更となる可能性がございます。

３．変更の時期

     平成29年6月末日の株主名簿に記載の株主様を対象として、優待制度の変更を実施致します。

以上